	2021
	KPP 
w Inowrocławiu
	Komisariat Policji 
w Gniewkowie
	Komisariat Policji 
w Janikowie
	Komisariat Policji 
w Kruszwicy
	Komisariat Policji 
w Pakości
	Posterunek Policji 
w Złotnikach Kujawskich

	Liczba wypełnionych formularzy „Niebieska karta” (ogółem), w tym:

- liczba formularzy wszczynających procedurę

- liczba formularzy dot. kolejnych przypadków przemocy w rodzinie 
w trakcie trwającej procedury
	230
174
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	36
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16
	22
16
6
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4
	15
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5
	16
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2

	Liczba formularzy „Niebieska karta” wg miejsca zamieszkania osoby, co do której istnieje podejrzenie, że jest dotknięta przemocą (ogółem), w tym:

- miasto

- wieś
	230
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	36
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16
	22
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	36
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18
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2
	16
0

16

	Liczba osób, co do których istnieje podejrzenie, że są dotknięte przemocą (ogółem), w tym:

- kobiet

- mężczyzn

- małoletnich
	241
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12
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1
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0
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	Liczba osób, wobec których istnieje podejrzenie, że stosują przemoc 
w rodzinie (ogółem), w tym:

- kobiet

- mężczyzn

- nieletnich
	230
10
219
1
	36
1
35
0
	22
0
22
0
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0
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1
14
0
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1
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0

	Liczba osób, wobec których istnieje podejrzenie, że stosują przemoc                           w rodzinie zatrzymanych lub doprowadzonych do wytrzeźwienia do policyjnych pomieszczeń dla osób zatrzymanych lub doprowadzonych                     do wytrzeźwienia  (ogółem), w tym:

- kobiet

- mężczyzn

- nieletnich
	134
4
129
1
	3
0
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0

17
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24
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0
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0
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0
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0

	Liczba osób, wobec których istnieje podejrzenie, że stosują przemoc 
w rodzinie, będących pod wpływem alkoholu (ogółem), w tym:

- kobiet

- mężczyzn

- nieletnich
	110
3
107
0
	29
1
28
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0
18
0
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1
28
0
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1
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0
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0
7
0

	Liczba dzieci umieszczonych u innej niezamieszkującej wspólnie osoby najbliższej, w rodzinie zastępczej lub w placówce opiekuńczo-wychowawczej (ogółem):
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba przypadków poszczególnych rodzajów przemocy:

- fizycznej

- psychicznej

- seksualnej

- ekonomicznej

- innego rodzaju
	213
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